Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a Giornata fascia B concentramento B Foglio n. 1

12/02/202

VENETO RISULTATI e

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Stra, Domenica 12/02/2023 ore 16:41

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:31.39
2° 6 ANGRISANO IMMACOLATA 2007 G.P.NUOTO MIRA 00:31.41
3° 1 NEGRIN ILARIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.79
4° 2 ZANELLATO ANNA 2009 PADOVANUOTO 00:36.49
5° 3 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:36.68
6° 4 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO 00:37.10
1° 2 PATRON GIORGIA 2009 G.P.NUOTO MIRA 00:32.13
2° 6 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:33.01
3° 1 BOLLA ALLEGRA 2010 NEW FREE TIME 00:33.10
4° 3 PETROVIC MILA 2010 SPORTING CLUB VERONA 00:33.11
5° 4 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.51
6° 5 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:34.51
1° 4 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:31.08
2° 2 POLATO ELEONORA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:32.49
3° 5 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.18
4° 3 CALIARI MARTINA 2010 SPORTING CLUB VERONA 00:33.19
5° 1 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:33.86
6° 6 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 00:35.38
1° 3 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:32.13
2° 5 LORENZONI FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:33.15
3° 6 SANTI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:33.34
4° 4 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:33.62
5° 2 FRIGO ASIA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.65
6° 1 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:34.32
1° 3 TRENTO ASIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:31.93
2° 6 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIA 00:32.29
3° 1 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA 00:32.32
4° 5 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:32.34
5° 2 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTO 00:32.77
6° 4 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 00:33.21
1° 3 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P.NUOTO MIRA 00:31.35
2° 2 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:31.98
3° 6 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:32.15
4° 5 BOLLA ANITA 2007 NEW FREE TIME 00:32.35
5° 4 CHIVETTO ALICE 2010 PADOVANUOTO 00:32.63
6° 1 MARCELLAN ANNACHIARA 2008 PADOVANUOTO 00:33.00
1° 3 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:30.87
2° 1 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA 00:31.21
3° 5 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 00:31.22
4° 6 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO 2010 PADOVANUOTO 00:31.35
5° 4 ACCARDO ARIANNA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:31.59

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

60

1°
20
3°
4°
5
6°

10
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

aa b wnNPE
o o o o o o

A WN P
o o o o

O EPNWOO GONEFE W~ PO O>M~WOWNDN N D OTWO R P NWOo A~ ArOPFPWODN

GwWwo ds~EDN

o N Bd

2a Giornata fascia B concentramento B
RISULTATI

GALLIMBERTI EMMA

LEO EMMA
DONAGGIO EMMA
COLCIAGHI GIULIA
ANDREOTTI VITTORIA
GIORDANO GAYA
P1ZZIOLO MATILDE

TANDUO ANITA
SURIAN SOFIA
CASETTO EMMA
MARTIN ISABEL
FRIGO RACHEL
MANCIN EMMA

RIGHETTO AURORA
DALLA BONA VIRGINIA
OBROSCHI CAROLINA
DONO' GIULIA MARIA
MILLEVOI MATILDA
FERRARETTO OLIVIA

TOGNON ALICE
ZANELLA GIULIA
BOARO SARA

MION SARAH
KOSTYNYAN MICHELLE
CIOARA ROBERTA

LIVON BEATRICE SOFIA
BACCARIN LUDOVICA
PERUFFO VIVIANA
BELLETTATO ELETTRA
DELLA PENNA GRETA
FRANCHI ASYA

SIMIONI GAIA

CONTE SOFIA
BUSNARDO ALESSIA
RIZZETTO SOFIA
BATTOCCHIO VITTORIA
MARCON MARIA

SIMONELLI MARTINA
MINNITI ANNA
CERNA CAROLINA
NARDELLO GIORGIA
BUSATTO ANNA
BENESSO GIULIA

SILVAN GIADA
FRANCATO ANNALISA
SEGATO GIADA
FASITTA MARIA TERESA

2009

2009
2008
2008
2007
2008
2010

2010
2009
2004
2010
2006
2004

2008
2010
2009
2008
2010
2010

2009
2009
2007
2009
2007
2009

2006
2009
2009
2007
2007
2008

2007
2009
2008
2006
2008
2009

2004
2007
2009
2008
2007
2009

2006
2007
2007
2009

CLODIA PISCINA E FITNESS

PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA
PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CLODIA PISCINA E FITNESS
CLODIA PISCINA E FITNESS

CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA
PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
PLEBISCITO PADOVA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

Foglio n. 2
12/02/2023

00:32.30

00:30.71
00:31.21
00:31.57
00:31.80
00:32.11
00:32.58

00:29.59
00:30.19
00:30.51
00:30.80
00:30.94
00:31.77

00:29.99
00:30.22
00:30.56
00:30.88
00:30.92
00:31.46

00:29.93
00:30.12
00:30.63
00:30.90
00:31.22
00:31.55

00:29.39
00:29.97
00:30.11
00:30.24
00:30.79
00:31.20

00:29.22
00:29.31
00:29.50
00:29.80
00:30.35
00:30.69

00:27.92
00:29.33
00:29.60
00:29.89
00:29.91
00:29.91

00:28.73
00:29.03
00:29.15
00:29.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 2a Giornata fascia B concentramento B Foglio n. 3

12/02/2023
VENETO RISULTATI
5° 3 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:29.33
6° 1 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.88
1° 1 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:28.21
2° 2 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTO 00:28.33
3° 3 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 00:28.44
4° 5 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:28.45
5e 4 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.75
6° 6 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:30.03

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

