Cat.: Assoluti Femmine Agonisti



## **RISULTATI**

Serie

#### **50 Stile Libero**

Strà, Domenica 12/02/2023 ore 16:41

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti			
Seri	ie n° 1	6							
1°	5	MONTRONE BIANCA	2009	THERMAL DELFINI ABANO	00:31.39				
<b>2°</b>	6	ANGRISANO IMMACOLATA	2007	G.P. NUOTO MIRA	00:31.41				
3°	1	NEGRIN ILARIA		THERMAL DELFINI ABANO	00:35.79				
4°	2	ZANELLATO ANNA		PADOVANUOTO	00:36.49				
5°	3	FERRARI SOFIA		PADOVANUOTO	00:36.68				
6°	4	BAZZA GIULIA		AMATORI NUOTO	00:37.10				
Seri	e n° 1	5							
1°	2	PATRON GIORGIA	2009	G.P. NUOTO MIRA	00:32.13				
<b>2°</b>	6	PREARO SOFIA		PADOVANUOTO	00:33.01				
3°	1	BOLLA ALLEGRA		NEW FREE TIME	00:33.10				
<b>4°</b>	3	PETROVIC MILA		SPORTING CLUB VERONA	00:33.11				
5°	4	PAGNIN BENEDETTA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:33.51				
6°	5	CESAROTTO SARA		PADOVANUOTO	00:34.51				
Seri	Serie n° 14								
1°	4	MENAPACE GIORGIA	2007	PLEBISCITO PADOVA	00:31.08				
<b>2°</b>	2	POLATO ELEONORA	2007	PLEBISCITO PADOVA	00:32.49				
3°	5	ZANELLA GINEVRA	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	00:33.18				
<b>4°</b>	3	CALIARI MARTINA	2010	SPORTING CLUB VERONA	00:33.19				
5°	1	SCARPA GIORGIA	2007	NUOTO VENEZIA	00:33.86				
6°	6	VIGATO ANGELICA	2010	PADOVANUOTO	00:35.38				
Seri	ie n° 1	3							
1°	3	CECCHINATO GIULIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:32.13				
<b>2°</b>	5	LORENZONI FRANCESCA	2008	PADOVANUOTO	00:33.15				
3°	6	SANTI LUDOVICA	2008	SPORTING CLUB VERONA	00:33.34				
<b>4°</b>	4	AGOSTINI GLORIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:33.62				
5°	2	FRIGO ASIA		CLODIA PISCINA E FITNESS	00:33.65				
6°	1	MILANI BONANDIN CAROLINA	2007	CLODIA PISCINA E FITNESS	00:34.32				
Seri	ie n° 1	2							
1°	3	TRENTO ASIA	2010	GABBIANO NUOTO SSD	00:31.93				
<b>2°</b>	6	BALLARIN TERESA		NUOTO VENEZIA	00:32.29				
3°	1	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA		NUOTO VENEZIA	00:32.32				
<b>4°</b>	5	LIACI PRETTO GAIA		PLEBISCITO PADOVA	00:32.34				
5°	2	CONTIN BENEDETTA		PADOVANUOTO	00:32.77				
6°	4	CESELIN REBECCA	2006	NUOTO VENEZIA	00:33.21				
Seri	e n° 1	1							
1°	3	ZAGALLO VALENTINA	2010	G.P. NUOTO MIRA	00:31.35				
<b>2</b> °	2	GRIGGIO ALICE	2010	CENTRO NUOTO STRA	00:31.98				
3°	6	CASOTTO ANNA	2010	PADOVANUOTO	00:32.15				
<b>4°</b>	5	BOLLA ANITA	2007	NEW FREE TIME	00:32.35				
<b>₹ 5°</b>	4	CHIVETTO ALICE	2010	PADOVANUOTO	00:32.63				
6° 6°	1	MARCELLAN ANNACHIARA	2008	PADOVANUOTO	00:33.00				
Seri	3 1 5	0							
1°	3	VERGA ANNA	2006	PADOVANUOTO	00:30.87				
g 2°	1	FADALTI BENEDETTA	2010	NUOTO VENEZIA	00:31.21				
∄ 3°	5	FERRARI SONIA		PADOVANUOTO	00:31.22				
∂ 4°	6	HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO		PADOVANUOTO	00:31.35				
4° 4° 5° 5°	4	ACCARDO ARIANNA		SPORTING CLUB VERONA	00:31.59				
Ĭ				-					



### 2a Giornata fascia B concentramento B

# **RISULTATI**

6°		2	GALLIMBERTI EMMA	2009	CLODIA PISCINA E FITNESS	00:32.30
Se	rie	n° 9				
1°		2	LEO EMMA	2009	PADOVANUOTO	00:30.71
2°		5	DONAGGIO EMMA		NUOTO VENEZIA	00:31.21
3°		3	COLCIAGHI GIULIA	2008	PLEBISCITO PADOVA	00:31.57
4°		1	ANDREOTTI VITTORIA		PADOVANUOTO	00:31.80
5°		6	GIORDANO GAYA	2008	SPORTING CLUB VERONA	00:32.11
6°		4	PIZZIOLO MATILDE	2010	NUOTO VENEZIA	00:32.58
Se	rie	n° 8				
1°		4	TANDUO ANITA	2010	G.P. NUOTO MIRA	00:29.59
2°		6	SURIAN SOFIA		PADOVANUOTO	00:30.19
3°		5	CASETTO EMMA		PADOVANUOTO	00:30.51
4°		3	MARTIN ISABEL		GABBIANO NUOTO SSD	00:30.80
5°		2	FRIGO RACHEL		CLODIA PISCINA E FITNESS	00:30.94
6°		1	MANCIN EMMA	2004	CLODIA PISCINA E FITNESS	00:31.77
Se	rie	n° 7				
1°		1	RIGHETTO AURORA	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:29.99
2°		6	DALLA BONA VIRGINIA		AMATORI NUOTO	00:30.22
3°		3	OBROSCHI CAROLINA		AMATORI NUOTO	00:30.56
4°		5	DONO' GIULIA MARIA		CENTRO NUOTO STRA	00:30.88
5°		4	MILLEVOI MATILDA		PADOVANUOTO	00:30.92
6°		2	FERRARETTO OLIVIA	2010	CENTRO NUOTO STRA	00:31.46
Se	rie	n° 6				
1°		2	TOGNON ALICE	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:29.93
2°		3	ZANELLA GIULIA		CENTRO NUOTO STRA	00:30.12
3°		4	BOARO SARA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:30.63
4°		5	MION SARAH		NUOTO VENEZIA	00:30.90
5°		6	KOSTYNYAN MICHELLE		NUOTO VENEZIA	00:31.22
6°		1	CIOARA ROBERTA		NUOTO VENEZIA	00:31.55
Se	rie	n° 5				
1°		6	LIVON BEATRICE SOFIA	2006	PADOVANUOTO	00:29.39
2°		4	BACCARIN LUDOVICA		PADOVANUOTO	00:29.97
3°		3	PERUFFO VIVIANA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.11
4°		1	BELLETTATO ELETTRA		PADOVANUOTO	00:30.24
5°		2	DELLA PENNA GRETA	2007	PLEBISCITO PADOVA	00:30.79
6°		5	FRANCHI ASYA	2008	CENTRO NUOTO TEZZE	00:31.20
Se	rie	n° 4				
1°		5	SIMIONI GAIA	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	00:29.22
2°		3	CONTE SOFIA		CENTRO NUOTO STRA	00:29.31
3°		2	BUSNARDO ALESSIA	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:29.50
4°		1	RIZZETTO SOFIA	2006	PADOVANUOTO	00:29.80
5°		4	BATTOCCHIO VITTORIA	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:30.35
6°		6	MARCON MARIA	2009	PADOVANUOTO	00:30.69
Se	rie	n° 3				
1°		2	SIMONELLI MARTINA	2004	G.P. NUOTO MIRA	00:27.92
<b>2</b> °		1	MINNITI ANNA	2007	PLEBISCITO PADOVA	00:29.33
3°		4	CERNA CAROLINA	2009	PADOVANUOTO	00:29.60
⊋ 4°		6	NARDELLO GIORGIA	2008	PADOVANUOTO	00:29.89
4° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5° 5°		3	BUSATTO ANNA		CENTRO NUOTO TEZZE	00:29.91
.sig. 5°		5	BENESSO GIULIA	2009	PLEBISCITO PADOVA	00:29.91
<u></u> §Se	rie	n° 2				
1°		4	SILVAN GIADA	2006	PADOVANUOTO	00:28.73
. 2°		2	FRANCATO ANNALISA		PADOVANUOTO	00:29.03
AGARA by Siteland <b>2° 3° 4°</b>		6	SEGATO GIADA	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:29.15
% <b>4°</b>		5	FASITTA MARIA TERESA	2009	PADOVANUOTO	00:29.16
ā						



### 2a Giornata fascia B concentramento B

Foglio n. 3 12/02/2023

# **RISULTATI**

5°	3	PERAZZOLO ILARIA	2007 CENTRO NUOTO STRA	00:29.33
6°	1	ION BEATRICE	2009 GABBIANO NUOTO SSD	00:29.88
Seri	e n° 1			
1°	1	ZANELLA NICOLE	2007 CENTRO NUOTO STRA	00:28.21
<b>2°</b>	2	FORNASIERO CECILIA	2007 PADOVANUOTO	00:28.33
3°	3	ZAGGIA SOFIA	2007 PADOVANUOTO	00:28.44
<b>4°</b>	5	ZECCHINATO ALICE	2005 PADOVANUOTO	00:28.45
5°	4	BRIGATO GIULIA	2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:28.75
6°	6	MONDIN MARGHERITA	2008 G.P. NUOTO MIRA	00:30.03